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Başkanlardan Eskişehir Ticaret Borsası’ na Ziyaret
3 Ekim
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Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sinan
ÇAKIR ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı - TOBB Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Salih Zeki
Murzioğlu Eskişehir Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu Başkanı Ömer Zeydan’ ı ziyaret ettiler.

Başkanlık makamında karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ve sohbet havasında geçen kabul
sonrasında Başkan Zeydan nazik ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti belirtirken, Başkan
Çakır ve Başkan Murzioğlu misafirperverliklerinden dolayı Başkan Zeydan’ a teşekkür ettiler.

Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı Sinan Çakır, TOBB Başkan Yardımcısı,
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih
Zeki Murzioğlu ve Eskişehir Ticaret Borsası
Başkanı Ömer Zeydan ile birlikte ilimizde
görev yapmış Valilerimizden Sayın Hüseyin
Aksoy'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Aydın Valiliği
görevinden Eskişehir Valiliği görevine atanan
Sayın Hüseyin Aksoy tarafından makamda kabul
edilen Başkanlar Sayın Aksoy’ a başarılı
çalışmalarının devamını dilediler.

Eskişehir Valisi Sayın Aksoy’ da nazik
ziyaretlerinden dolayı başkanlara teşekkür etti.

Sayın Hüseyin Aksoy’ a Ziyaret
3 Ekim
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Sayın Dr. Mehmet Muş’ a Ziyaret
4 Ekim
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Yönetim Kurulu Başkanımız Sinan Çakır ve Samsun Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı S. Zeki Murzioğlu Samsun Milletvekili –
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Sayın Dr. Mehmet Muş’
u ziyaret ettiler.

Oldukça samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Çakır ve
Murzioğlu ilin meselelerine gösterdiği yakın ilgi ve
desteklerinden dolayı Sayın Muş’ a teşekkür ederken, Sayın
Muş Başkanların nazik ziyaretlerinden dolayı duyduğu
memnuniyeti belirtti.

Samsun Milletvekili, Ak Parti genel Başkan Yardımcısı
Sayın Çiğdem Karaaslan’ ı Başkan Çakır ve Başkan
Murzioğlu makamında ziyaret ettiler.

Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ve
gündemdeki gelişmelerden bahsedilen ziyarette
Sayın Karaaslan nazik ziyaretlerinden dolayı Samsun
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır ve
Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki
Murzioğlu’ na teşekkür etti.

Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan
Çakır ve Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki
Murzioğlu Samsun Milletvekili Sayın Orhan Kırcalı ile
TBMM’ de bir araya geldiler.

Sohbet havasında gerçekleşen ziyarette Sayın Kırcalı
Başkanlara ziyaretlerinden dolayı duyduğu
memnuniyeti belirterek teşekkür etti.

Sayın Orhan Kırcalı’ ya Ziyaret
4 Ekim

Sayın Çiğdem Karaaslan’ a Ziyaret
4 Ekim
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Valimiz Bizleri Onurlandırdı
4 Ekim
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Samsun Valisi Sayın Orhan Tavlı Borsamızı ziyaret
ederek bizleri onurlandırdı. Başkanlık makamında
gerçekleştirilen ziyarette Başkan Çakır’ ın yanı sıra
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Nurettin
Odabaş ve Muharrem Göksel, Yönetim Kurulu
Üyelerimiz Demir Küçük ve Fatih Güneri ile Genel
Sekreterimiz Ahmet Aliyazıcı’ da hazır bulundu.

Sohbet havasında devam eden ziyarette Başkan Çakır
Valimiz Sayın Tavlı’ ya Borsamız ve çalışmalarımız
hakkında bilgi verdi. Sayın Valimiz Başkan Çakır’ a ve
yönetim kurulumuza bundan sonraki çalışmalarında da
başarılar dilerken, Yönetim Kurulu Başkanımız Sinan
Çakır’ da ziyaretten ve Sayın Valimizi Borsamızda
ağırlamaktan duydukları memnuniyeti belirtti.

Ziyaret anı takdimi ile son buldu.

Sayın İbrahim Yaşar’ dan Borsamıza Ziyaret5 Ekim

Yeniden Refah Partisi Samsun İl Başkanı Sayın
İbrahim Yaşar ve beraberindeki heyet Borsamızı
ziyaret etti.

Başkanlık makamında gerçekleştirilen ziyarette
Yönetim Kurulu Üyemiz Demir Küçük ve Genel
Sekreterimiz Ahmet Aliyazıcı’ da hazır bulundu.

Başkan Çakır Sayın Yaşar’a kendilerini ağırlamaktan duydukları memnuniyeti belirtirken, Başkan
Yaşar’ da gösterilen konukseverlik için teşekkür etti.
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Tatso’ dan Ziyaret
6 Ekim

E K İ M  2 0 2 3

5

Borsamızın üyesi olduğu Türk-Alman Ticaret ve Sanayi
Odası (TATSO) Genel Sekreteri Okan Özoğlu ve
beraberindeki heyet Yönetim Kurulu Başkanımız Sinan
Çakır’ ı ziyaret etti. Başkanlık makamında gerçekleşen
ziyarette TATSO Genel Sekreter Yardımcısı Sevgi Kalaycı
ile Uzman Ezgi Erdem ve Borsamız Genel Sekreteri
Ahmet Aliyazıcı’ da hazır bulundu.

Başkan Çakır Samsun’ dan Almanya’ ya yapılan ihracat rakamları ve ihraç edilen ürünler hakkında
Sayın Özoğlu’ na bilgi verirken, TATSO Genel Sekreteri Okan Özoğlu’ da üyelik yapılanmaları ve
Odanın diğer çalışmaları hakkında Başkan Çakır’ a bilgi aktardı. Ziyaret karşılıklı anı Takdimi ile son
buldu.

Borsamıza Ziyaret
11 Ekim

Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet
Sabri Kılıç ve Adalet Komisyonu Başkanı
Nahit Köseoğlu Borsamızı ziyaret ettiler.
Başkanlık makamında gerçekleştirilen
ziyarette Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcılarımız Nurettin Odabaş ve
Muharrem Göksel, Yönetim Kurulu Üyemiz
Demir Küçük ve Genel Sekreterimiz Ahmet
Aliyazıcı’ da hazır bulundu.

Sohbet havasında gerçekleşen ziyarette Başkan Çakır Sayın Kılıç ve Sayın Köseoğlu’ na nazik
ziyaretlerinden dolayı duydukları memnuniyeti belirtirken Cumhuriyet Başsavcımız Sayın Kılıç ve
Adalet Komisyonu Başkanımız Sayın Köseoğlu’ da misafirperverliklerinden dolayı Başkan Çakır’ a ve
Yönetim Kurulu Üyelerimize teşekkür etti.
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İl Jandarma Komutanımıza Ziyaret
11 Ekim
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Yönetim Kurulu Başkanımız Sinan Çakır ve beraberinde Başkan Yardımcımız
Muharrem Göksel, Sayman Üyemiz Mehmet Gürsoy, Yönetim Kurulu Üyelerimiz
Demir Küçük, Salih Apaydın ile Genel Sekreterimiz Ahmet Aliyazıcı’dan oluşan
heyet İl Jandarma Komutanımız Tuğgeneral Mustafa Bakçepınar’ı ziyaret etti.

Ziyarette, Başkan Çakır Komutanımız
Sayın Bakçepınar’ ın şahsında
jandarmamıza ve tüm kolluk
kuvvetlerimize gerçekleştirdikleri özverili
ve cansiperane çalışmaları nedeniyle
müteşekkir olduklarını belirtirken,
Tuğgeneral Sayın Bakçepınar’ da nazik
ziyaretlerinden dolayı Başkan Çakır’ a ve
heyetimize teşekkür ederek işlerinde
başarılar diledi.

Orta Karadeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge
Müdürü Dr. Musa Aydemir Borsamıza iade-i
ziyaret gerçekleştirdi. Başkanlık makamında
gerçekleşen ziyarette Bölge Müdür
Yardımcısı Ahmet Sefa ve Genel
Sekreterimiz Ahmet Aliyazıcı da hazır
bulundu.

Dr. Musa Aydemir’ Den Borsamıza İade-İ Ziyaret11 Ekim

Başkan Çakır Bölge Müdürü Sayın Aydemir’i
borsamızda ağırlamaktan duydukları
memnuniyeti belirtirken, Dr. Musa
Aydemir’de misafirperverliklerinden dolayı
Başkan Çakır’a teşekkür etti. Ziyaret anı
takdimi ile son buldu.
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Ziraat Bankası Yönetiminden Borsamıza Ziyaret
19 Ekim
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Ziraat Bankası Finansal Koordinasyon Genel Müdür
Yardımcısı Süleyman YALÇIN Borsamızı ziyaret etti.

Başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette Ziraat
Bankası Samsun Bölge Yöneticisi Rafet PİŞMAF,
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Nurettin
ODABAŞ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Demir KÜÇÜK
ve Salih APAYDIN da hazır bulundu.

Güncel iktisadi konuların istişare edildiği ziyarette Başkan Çakır Sayın YALÇIN ve Sayın PİŞMAF’a nazik
ziyaretlerinden dolayı duydukları memnuniyeti belirtirken Sayın YALÇIN’ da misafirperverliklerinden
dolayı Başkan Çakır’a ve Yönetim Kurulu Üyelerimize teşekkür etti.

Başkan Çakır “TOBB Karadeniz Bölge Toplantısı”na İştirak 
Etti

21 Ekim

Oda ve Borsa Başkanlarının
katılımıyla "TOBB Karadeniz Bölge
Toplantısı" gerçekleştirildi.

Oda ve Borsaların; yeni kurumsal
kapasite inşa etme ve hizmet
kalitelerinin artırma süreçlerinin
görüşüldüğü toplantıda sektörel
ve bölgesel sıkıntı ve talepler de
istişare edildi.

7

Başkan Çakır Sayın Yavuz’u Ziyaret Etti
24 Ekim

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır, Ankara Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu Başkanı Sayın Faik Yavuz’u ziyaret etti.

Başkanlık makamında gerçekleştirilen ziyaret sohbet
havasında devam etti. Güncel ekonomik olayların ve
birlikte yapılabilecek çalışmalar hakkında bilgi
alışverişinin yapıldığı ziyarette Sayın Yavuz Başkan
Çakır’ı ağırlamaktan duydukları memnuniyeti
belirtirken, Başkan Çakır’da konukseverliğinden dolayı
Ankara Ticaret Borsası Başkanı Sayın Faik Yavuz’a
teşekkür etti.
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Cumhuriyetin 100 Yıllık Ekonomi Hikayesi
26 Ekim

Cumhuriyetin 100. Yıldönümü vesilesiyle Samsun Ticaret Borsası
26 Ekim 2023 tarihinde Samsun Üniversitesi İktisadi, İdari ve
Sosyal Bilimler Fakültesi Tarih Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr.
Özgür Yılmaz’ı ağırladı. Borsa akademik danışmanı ve Samsun
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selahattin Kaynak’ın
moderatörlüğünde “Cumhuriyetin 100 Yıllık Ekonomi Hikâyesi”
başlığı ile gerçekleştirilen programda özellikle Türkiye
Cumhuriyeti’nin Osmanlı Devleti’nde aldığı ekonomik miras,
1908 sonrası Osmanlı iktisadi politikaları ve bu politikaların
devamı olarak Türkiye Cumhuriyeti’nin “iktisadi bağımsızlık” için
izlemiş olduğu politikalar hakkında değerlendirmeler yapıldı.

Türkiye Cumhuriyeti’nin yüz yıllık ekonomik hikâyesini tek bir
toplantıda anlatmanın zorluğundan bahsederek konuşmasına
başlayan Yılmaz özellikle iktisadi bağımsızlığın sağlanma
çalışıldığı erken döneme odaklanmanın Cumhuriyetin ekonomik
mirasının bir kez daha yâd edilmesi açısından önemli olduğuna
değinerek sunumunda II.Dünya Savaşı’na kadar olan süreç
hakkında değerlendirmelerde bulundur. Bu bağlamda, dönemin
daha iyi anlaşılabilmesi için iktisat tarihçilerinin yapmış olduğu
sınırlandırmalar üzerinden hareketle sunumuna başlayan Yılmaz
ilk olarak Osmanlı’dan Cumhuriyet’e uzanan kurumsal ve politik
devamlılık açısından iktisadi politikaların da önemli bir süreklilik
gösterdiği üzerinde durmuş ve ilk olarak İttihat ve Terakki
Cemiyeti’nin 1908 sonrasında “milliyetçilik/ Türkçülük” deolojisi
çerçevesinde “Milli İktisat Politikası”nın oluşturulmasına
değinmiştir. Bu politikanın Milli bankalar ve şirketlerin kurulması,
Milli sanayi politikası ve dış ticarette de eşit şartlarda bir milli
ticaret rejiminin oluşturulmasına dayandırılmaya çalışıldığını
ifade eden Yılmaz, bu çabaların uygulamadaki karşılıklarının tesis
edilen milli şirketler, kurulan yeni bankalar, yerli sanayinin
geliştirilmesi için atılan adımlar ve Birinci Dünya Savaşı sırasında
kapitülasyonların kaldırılması olduğunu ortaya koymuştur

Prof. Dr. Selahattin KAYNAK
Samsun Üniversitesi /

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi

Prof. Dr. Özgür YILMAZ
Samsun Üniversitesi /

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi

Birinci Dünya Savaşı koşullarında Osmanlı Devleti’nin “iktisadi bağımsızlığın önündeki en önemli

engeller olan kapitülasyonlar ve gümrük oranları” konusunda adımlar atmasına rağmen savaşın

kaybedilmesi ile bu çabaların kesintiye uğradığını belirten Yılmaz, Türk Kurtuluş Savaşı ile sağlanan

siyasi bağımsızlığın bir kez daha iktisadi bağımsızlık mücadelesini yeniden gündeme getirdiğini

belirtmiş ve yeni Türk Devleti’nin iktisadi politikalarının oluşması aşamasında İzmir İktisat Kongresi

üzerinde durmuştur. Kongrenin “ülkenin kalkınmasında rolü olacak olan tüm paydaşların görüşlerinin

dinlendiği bir ortam” sunduğunu ifade eden Yılmaz, 1923-1929 döneminde tarımsal alanda,

sanayide ve bankacılık sektörlerinde izlenen politikaların oluşmasında kongrenin oldukça önemli

olduğunu belirtmiştir.



“Ulusal Ekonomiye Geçiş” süreci olarak ifade

edilen 1923-1929 dönemindeki gelişmeler

üzerinde duran Yılmaz, kamu kaynaklarının

oldukça yetersiz olduğu bu dönemde tüm

imkânların seferber edilerek tarımsal kalkınmanın

ve sanayileşmenin teşvik edilmeye çalışıldığını;

aynı şekilde ulaştırma alanında da “millileştirme”

sürecinin devam ettirilerek demiryolu yapımının

sürdürüldüğünü ve bu kalkınma hamlesinin en

önemli destekleyicileri olarak İş Bankası ve Sanayi

ve Maadin Bankası gibi milli bankaların kurulduğu

üzerinde durmuştur. Yılmaz, Osmanlı’dan

devralınan sorunların henüz ağırlığının

hissedildiği, dış ekonomik ilişkilerin tam olarak

denetim imkânının olmadığı ve kaynakların

oldukça yetersiz olduğu bu geçiş döneminde çok

büyük bir atılım yapma imkânının da oluşmadığı

tespitinde bulunmuştur. Sınırlı imkânlar ile

iktisadi bağımsızlık ve kalkınma mücadelesi veren

Türk devletinin bu dönemde “1829 Büyük

Buhranı” ile karşılaşmasının büyük bir şansızlık

olduğunu ifade eden Yılmaz, küresel gelişmelerin

de zorunlu kıldığı üzere “Korumacı-Devletçi

Kalkınma Modeline Geçiş 1929-1939” modelini

benimsemek zorunda kaldığını vurgulamıştır.

Ancak bunun yanında asıl önemli faktörün “hızlı

kalkınma mücadelesinde Lozan’da benimsenmek

zorunda kalınan kısıtlayıcı hükümlerin 1929

yılında yürürlükten kalkması, özel ve milli niteliği

zayıf olan sermayenin kısıtlı olması nedeniyle

devletin ekonomik etkinliğinin artmasından” ileri

geldiği tespitini yapan Yılmaz, bu politika

değişikliğinin Türk devletinin iktisadi

kalkınmasında oldukça önemli başarılara imza

attığını belirtmiş ve tarımsal gelişmenin yanında

planlı kalkınma politikalarının da bu dönemden

itibaren başlayarak sürdürüldüğü üzerinde

durmuştur. Konuşmasında son olarak II.

Savaşı’nın ortaya çıkardığı siyasi ve iktisadi tablo

üzerinde duran Yılmaz, savaşla birlikte Yeni Türk

Devleti’nin 1929 Buhranı gibi yeni bir küresel kriz

ile yüzleşmek durumunda kaldığını ve bunun da

1932’den ibaren başarılı bir şekilde başlayan

“devletçi kalkınma” sürecini yeniden sekteye

uğrattığını ve “savaş ekonomisi”nin egemen

olduğu bu dönemde artan askeri harcamaların

ekonomik gelişmeyi sekteye uğratarak 1923’ten

itibaren başlayan gelişme sürecinde yeni bir

“duraklama evresi” yarattığı tespitinde

bulunmuştur.

Bu şekilde Türkiye Cumhuriyeti’nin ekonomik

hikâyesinin ilk dönemlerine ilişkin bir tablonun

çizildiği toplantı Prof. Dr. Selahattin Kaynak’ın

değerlendirmeleri ve Samsun Ticaret Borsası

Genel Sekreteri Ahmet Ali Yazıcı’nın soruları ve

Yılmaz’ın değerlendirmeleri ile sona erdi.

9
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TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi
27 Ekim
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Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kutlu Olsun
29 Ekim

Türkiye´nin en büyük meslek kuruluşu olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin
kurumsal desteği ile dünya ve ülke çapında öncü, girişimcilik ruhu taşıyan,
yurtdışındaki ilk ticaret ve ofis merkezi olan TOBTİM Uluslararası Ticaret
Merkezleri A.Ş Yönetim Kurulu TOBB Plaza İstanbul’da gerçekleştirildi.

TOBTİM Uluslararası Ticaret
Merkezleri A.Ş. Yönetim
Kurulu Başkanı Ender
Yorgancılar başkanlığında
gerçekleştirilen yönetim
kurulu toplantısına TOBTİM
Yönetim Kurulu Üyesi ve
Borsamız Yönetim Kurulu
Başkanı Sinan Çakır’ da
katıldı.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 100. yıl dönümü
kutlamaları Atatürk Anıtı’na çelenk bırakılarak
başladı. Törende Yönetim Kurulu Başkanımız Sinan
Çakır’da hazır bulundu.

10
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Başkan Çakır Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonuna Katıldı
29 Ekim
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 100. yıl dönümü kutlama
etkinlikleri kapsamında Valimiz Sayın Orhan TAVLI, protokol
üyeleri, askeri, idari ve mülki erkan ile çok sayıda davetlinin
katıldığı bir resepsiyon verdi. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı
Sinan Çakır’ da resepsiyona iştirak etti. Katılımın çok yoğun
olduğu resepsiyon programında misafirleri salon girişinde
karşılayan Sayın Valimiz konuklarıyla sohbet edip, bayramlarını
kutladı.

Emniyet Müdürümüz Sayın Arıbaş’ tan İade-i Ziyaret31 Ekim

Geçtiğimiz günlerde yönetim kurulumuz tarafından ziyaret
eden İl Emniyet Müdürümüz Sayın Ahmet Arıbaş, Yönetim
Kurulu Başkanımız Sinan Çakır’a iade-i ziyarette bulundu.
Ziyarette Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Nurettin
Odabaş, Sayman Üyemiz Mehmet Gürsoy, Yönetim Kurulu
Üyemiz Fatih Güneri ve Genel Sekreterimiz Ahmet Aliyazıcı’
da hazır bulundu.

Sayın Arıbaş’ ı makamında ağırlayan Başkan Çakır, ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, kurumlar arası iş
birliklerinin önemine değindi. Misafirperverliği dolayısıyla
Başkan Çakır’ a teşekkür eden il Emniyet Müdürümüz hep
birlikte Samsun’ a hizmet etmeye devam edeceklerini belirtti.
Ziyaret anı takdimi ile son buldu.
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DİĞER ETKİNLİKLER
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MUAMELAT İŞLEMLERİ
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İŞLEM HACMİNİN ÜRÜNLERE GÖRE DAĞILIMI-EKİM 2023 

• Kuru Meyveler

• Hububat

• Hububat Mamulleri

• Yağlı Tohumlar

• Kasaplık Canlı Hayvanlar

• Bitkisel Yağlar

• Çeşitli Gıda Maddeleri

• Diğer Ürünler

• Orman Mahsulleri

• Bakliyat

• Çeşitli Maddeler

• Ham Deri ve Bağırsak

EKİM AYINDA BORSAMIZDA İŞLEM GÖREN ÜRÜNLER
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SAMSUN TİCARET BORSASI 
HİZMET NOKTALARI

24 uzman 
personel ile 

hizmet 
noktalarındayız

Merkez Hizmet Binası 

İrtibat Bürosu

Laboratuvar

Satış Seans Salonu

Hizmet Verilen Diğer İller
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